SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL - FAPEX nº: 0005/2020
Fonte de Recursos: 180096
Objeto do Certame contratação de empresa
especializada em serviços de engenharia para obra de
reforma da Casa Elsa
Data da Sessão Pública: 27/02/2020

AVISO DE RESULTADO

A Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão – FAPEX, torna público que homologou e adjudicou a

licitação na modalidade Seleção Pública Presencial nº. 0005/2020, cujo objeto é contratação de

empresa especializada em serviços de engenharia para realização da obra de reforma da Casa Elsa,

pertencentes a Universidade Federal da Bahia - Ref. FAPEX 180096/01/010039. Fornecedor:

CONSTRUTORA SENA JÚNIOR EIRELI, no valor de 185.104,62 (cento e oitenta e cinco mil cento e

quatro reais e sessenta dois reais).

Fabio Isensee de Souza

Presidente da Comissão de Licitação